
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 8 de novembre de 2019, de la Direcció 
General d’Administració Local, per la que es dona publi-
citat a la relació individualitzada dels mèrits del personal 
funcionari d’Administració local amb habilitació nacional 
reconeguts i inscrits en el Registre de Mèrits de Determi-
nació autonòmica de la Comunitat Valenciana fins al dia 
28 d’octubre de 2019. [2019/10735]

RESOLUCIÓN de 8 de noviembre de 2019, de la Direc-
ción General de Administración Local, por la que se da 
publicidad a la relación individualizada de los méritos del 
personal funcionario de Administración local con habili-
tación nacional reconocidos e inscritos en el Registro de 
Méritos de Determinación Autonómica de la Comunitat 
Valenciana hasta el día 28 de octubre de 2019. [2019/10735]

De conformidad con lo establecido en el artículo 44 del Decreto 
32/2013, de 8 de febrero, del Consell, y del párrafo 6º del artículo 92 
bis de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las bases del régimen 
local, introducido por la Ley 27/2013, de 27 de diciembre, de racio-
nalización y sostenibilidad de la Administración local, esta Dirección 
General ha resuelto:

Dar publicidad a la puntuación correspondiente a los méritos del 
personal funcionario de administración local con habilitación nacional 
reconocidos e inscritos en el Registro de Méritos de Determinación 
Autonómica de la Comunitat Valenciana, relacionados en el anexo que 
se adjunta a la presente resolución, al efecto de valoración en el concur-
so unitario convocado en fecha 28 de octubre de 2019 por resolución de 
la Dirección General de la Función Pública del Ministerio de Política 
Territorial y Función Pública (BOE 08.11.2019).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante esta 
Dirección General de Administración Local, o bien recurso contencio-
so-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
de València, o, en su caso, del domicilio de la persona interesada, en 
el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la publicación 
de la presente resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y 
en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio de que se 
utilice cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 8 de noviembre de 2019.– El director general de Adminis-
tración Local: Antoni Such Botella.

De conformitat amb el que estableix l’article 44 del Decret 32/2013, 
de 8 de febrer, del Consell, i del paràgraf 6é de l’article 92 bis de la Llei 
7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local, introduït 
per la Llei 27/2013, de 27 de desembre, de racionalització i sostenibili-
tat de l’Administració local, aquesta Direcció General ha resolt:

Donar publicitat a la puntuació corresponent als mèrits del personal 
funcionari d’Administració local amb habilitació nacional reconeguts 
i inscrits en el Registre de Mèrits de Determinació Autonòmica de la 
Comunitat Valenciana, indicats en l’annex que s’adjunta a la present 
resolució, a l’efecte de valoració en el concurs unitari convocat en data 
28 d’octubre de 2019 per resolució de la Direcció General de la Fun-
ció Pública del Ministeri de Política Territorial i Funció Pública (BOE 
07.11.2019).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, podrà 
interposar-se potestativament un recurs de reposició davant d’aquesta 
Direcció General d’Administració Local, o bé un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de València, o, 
si és el cas, del domicili de la persona interessada, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà a la publicació de la present resolució. 
Tot això de conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i en els articles 8, 14 i 46 de 
la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contencio-
sa administrativa, sense perjuí que s’utilitze qualsevol altra via que es 
considere oportuna.

València, 8 de novembre de 2019.– El director general d’Adminis-
tració Local: Antoni Such Botella.
























































		2019-11-13T13:35:56+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




